Dñica. viij. post trinitatis
Sermo. lxxij.

Tēdite a

a fallis p^obetis qui veni-
unt ad vos in vestimē-
tis ouium in trin. aut^o sūt lup^oraz
pases. zc. Nat. xij. Q. In h^o

Dñica octaua post trini.

euangelio docet dominus fideles suos sibi diligenter cauere a falsis pphetis. i. a falsis et pueris xpianis q̄ verbo cōfiteñtur deū et factis eū negāt. Et hoc ideo ne tales corrupta sua vita et malis moribus fideles alliciāt ad mala. Et singulariter amonet eos cauere sibi ab ypocritis. [qui veniūt in vestimētis ouiu] .i. sub simulatione exterioris scitatis [et intrinsecus sūt lupi rapaces] qz interius sūt pleni malo simulātes exteriorē scitatem ppter malū finē. aut ppter inanē gloriā et mūdā laudē. aut vt in dignus existēs adipiscat magnūz officiū vel ecclie dignitatē. aut aliud vtile. vt tpalia aliq̄ cū aliorum damno. vel forte ideo vt familia/ris fiat alicui mulier vt eam p b decipiat. Et potissime amonet hic dñs fideles cauere sibi ab occultis hereticis ne ab eis seducantur aut fallantur. qui qdē heretici vt frēq̄nt sūt etiaz ypocrite simulātes exterioris scitatem ppter hoc vt falsas doctrinā quā in corde tenēt inter fideles facilius habita oportunitate disseminēt in q̄ eis nō tā cito crederēt nisi sciti z iusti reputarent. [Et est notandū qz hic oues s̄m Chryf. intelliguntur veri xpiani. sed p vestē ouinaz intelligunt exteriora opa de genere bona q̄ ad xpianos p̄tinēt dñi modo fiant in intentione bona. vt orare. ieiūare. dare elemosinā. ire ad ecclesiā. zc̄ h̄mōi. p rapacitatez vero lupozū intrinsecā intelligit erroz quē heretici in corde tenēt. z in tētio pueris corripēdi simplicituz fidē. Lū ḡ dñs a p̄ncipio euāgelij dicit. [Attēdite a falsis pphens.] q. d. Attēte z diligēter caueate a fal-

sis pphetis potissime ab hereticis [q̄ veniūt ad vos in vestimētis ouiu intrinsecus aut sūt lu. ra. .i. q̄ falsam suā doctrinā et venenosas et pueras voluntate decipiēdi vos et corrupendi fidē vestrā more lupozū insidijs se abscondūt et cōtegere nituntur sub qb̄sdā simulati ouibus et apparētis exterioribus vt plus et facilius nocere possint. Et diē notant dñs [Attēdite. i. diligēter obseruate. z cautius caueate] a pphetis falsis] R Per qd̄ significat q̄ndā difficultatē in dep̄hēdēdo eoz astutias fraudulētas quas sub triplici simulatiōe boni nitunt abscondere. P̄ria est religio sitas xpiana quā simulāt. eo qz sacramēta nobiscū sumūt et se xpianos nomināt. et sic sub xpianitatez nomie et sacramētoz p̄ncipatōne amicos se veritatē et fidei simulāt cū sint vere inimici. et hoc sūt fidelibus magis piculosi q̄ gētilēs aut aliarū sectaz infideles. q̄ sūt fidei manifeste hostēs. ppter qd̄ facili⁹ est fidelibus ab eoz deceptōnibus sibi p̄cauere. Scōda est qz ad firmamētū sui errozis verbis et auctoritatibus sacre scripture quibus male intellectis et expositis vtunt. et ex eis cōtra catholicā veritatē suā hereticā nitunt fundare. z quāqz tam apparent qz nō solū simplices. s̄ etia aliq̄lit̄ doctos nisi diligentissimē attēdat decipere possent. De istis duabus simulatiōibus loquitur b̄tus Aug⁹. xvij. de ciuit. dei. di. Dere/nci cū cogitant habere nomē. et sacramēta xpiana. et sc̄pturas. et p̄fectōnes. magnū dolozes faciūt in cordibus pioz. qz multi cū volētes esse xpiani. p̄p̄ eoz coloratas as-